
Zarządzenie Nr 318/2022
Prezydenta Miasta Kalisza

     z dnia 11 maja 2022r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Zespołu Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich
w Kaliszu, nieruchomości położonej w Kaliszu przy ul. Wodnej 13.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.),  art. 11 ust.1, art.13 ust 1, art. 18  ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn.
zm.) oraz § 24 ust. 1, ust. 2 pkt. 1 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 3 września 2009r. w sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami stanowiącymi
mienie Kalisza - Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2009r. Nr 185,
poz. 3139) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się oddać w użyczenie na czas nieoznaczony Zespołowi Szkół Gastronomiczno
–  Hotelarskich  w  Kaliszu,  zabudowaną  nieruchomość  położoną  w  Kaliszu
przy  ul.  Wodnej  13,  oznaczoną  w  obrębie  024  Piskorzewie  jako  działka  nr  43/7
o  pow.  9041m²  oraz  działka  nr  45/2  o  pow.  725m²,  o  łącznej  powierzchni  9766m²,
dla  których  Sąd  Rejonowy  w  Kaliszu  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę
wieczystą nr KZ1A/00012555/0.

2. Zabudowę nieruchomości  o  której  mowa  w  ust.  1,  stanowią  budynki  szkoły
ponadpodstawowej  oraz  budynek  sali  gimnastycznej  o  łącznej  powierzchni  zabudowy
1689m². 

§ 2

Nieruchomość zabudowaną wraz z budynkami i budowlami, opisaną w § 1, Zespół Szkół
Gastronomiczno – Hotelarskich w Kaliszu wykorzystywał będzie na cele związane z jego
działalnością statutową tj. edukację oświatową. 

§ 3

Szczegółowe  zasady  użyczenia  nieruchomości,  o  której  mowa  w  § 1,  zostaną  określone
w umowie użyczenia.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Gastronomiczno  –  Hotelarskich  w  Kaliszu przy  udziale
Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 5

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                            Prezydent Miasta Kalisza
/…/

        Krystian Kinastowski 


